
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От 16.01.2011г. № 56 – 325 
 

 

О внесении изменений в Регламент Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Кимовский 

район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Регламент Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район следующие изменения: 

 

1) абзац второй статьи 2  изложить в следующей редакции» 

«Собрание представителей муниципального образования формируется 

из глав поселений, входящих в состав муниципального образования, и из 

депутатов Собраний депутатов указанных поселений, избираемых 

Собраниями депутатов поселений из своего состава в соответствии с равной 

независимо от численности населения поселения нормой представительства, 

которая составляет два депутат от каждого поселения.»; 

  

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин  

 

 


